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§ 6   

Stöd till romer och de utsatta människor som lever i 
bosättningar, svar på skrivelse från (MP) 

Beslut 
Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens svar på skrivelse från 

(MP) 

 
 
 
Ärendet 
Stadsdelsnämnden hade, efter skrivelse från Åsa Öckerman m.fl. 

(MP) uppdragit åt nämnden att besvara skrivelse  med frågor gällande 

stöd till romer och andra utsatta som lever i bosättningar.  

Förvaltningen svarar att det är respektive stadsdelsnämnd i Stockholm 

som är ansvarig för insatser till personer som är bosatta inom 

stadsdelsområdet och som har eller har haft kontakt med respektive 

förvaltning de senaste två åren. För övriga personer som vistats i 

staden ansvarar socialnämnden. Socialnämnden har också 

huvudansvar för det uppsökande arbetet i staden.  

 

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat den 16 juni 2014. 

Dnr 323-2014-1.1. 

 

Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

 

 

 

Särskilt uttalande 
Ledamoten Åsa Öckerman m.fl.(MP), vice ordföranden Rosa 

Lundmark (V), ledamoten Kristina Öberg m.fl. (S) 

”Vi tackar för förvaltningens svar. Vi tycker att det är mycket viktigt 

att förvaltningen följer och uppmärksammar situationen för romer 

och andra utsatta människor som lever i bosättningar.  

Vi vill på EU-nivå stärka arbetet för mänskliga rättigheter inom EU. 

Vi anser att EU behöver få fler och starkare verktyg för sanktioner 

mot ett medlemsland som bryter mot grundläggande krav på 

demokrati, respekt för de mänskliga rättigheterna och skydd för 

minoriteter. Det kan handla om verktyg som att utdöma böter, att 
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ogiltigförklara diskriminerande lagstiftning eller att göra det lättare 

att tillfälligt frånta landet rösträtten i EU. 

Vi vill också se över regelverket för de EU-finansierade projektmedel 

som finns för att förbättra till exempel romernas situation, i hemlandet 

och i andra länder. Projektmedlen måste vara tillräckligt stora i 

omfattning och det måste finnas stöd i ansökningsfasen så att bra 

projektidéer verkligen tas tillvara. Uppföljningen måste också bli 

bättre. Idag finns medel avsatta för romsk inkludering som inte 

används av medlemsländerna. Dessa måste självfallet komma till 

användning.” 

 

 

 


